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Kansainvälisyyskasvatuksen vuosikello on huomattu hyväksi välineeksi
Raumalla. Normaalikoulun hankkeessa hyödynnetään myös eri
toimijoiden yhteistyötä.

TEKSTI JA KUVA MAARIT RAINIO

Rauman normaalikoulun kansainvälisyyshankkeessa oppilaita ohjataan
arvostamaan eri kulttuureita ja kieliä ja niiden puhujia. Tavoitteena on
herättää kiinnostus koulun ja ympäröivän maailman kielelliseen ja
kulttuuriseen moninaisuuteen. Oppilaita rohkaistaan autenttiseen
viestimiseen, ja tässä hyödynnetään verkostoja ja tietoteknologiaa.

Vuosikello rytmittää kouluvuotta

Parhaimmillaan kansainvälisyyskasvatus integroituu eri oppiaineisiin ja
on perustava osa opetusta. Sitä ei kannata järjestää oppiaineista
erillisinä tunteina. Yksi kansanvälisyyshankkeen tärkeimmistä tehtävistä
onkin kansainvälisyyskasvatuksen vuosikellon rakentaminen. Vuosikellon
tarkoituksena on helpottaa opettajien työtä kansainvälisyyskasvatuksen
siirtämisessä peruskouluopetuksen marginaalista keskiöön.

Kouluvuoden alussa oppilaiden kanssa valitaan kansainvälisestä
kalenterista tai oppilaiden elämästä kymmenen tärkeää juhlaa tai
tapahtumaa, joita käsitellään ja jotka sulautetaan opetukseen pitkin
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lukuvuotta. Konkreettisesti vuosikellon voi rakentaa luokan seinälle
kokoamalla kuhunkin juhlaan liittyvää kuvamateriaalia ja ripustamalla ne
aikajärjestykseen.

Parina viime lukuvuonna oppilaat ovat saaneet kosketuspintaa seuraaviin
tapahtumiin ja juhliin: Euroopan kielten päivä, kotimaisen jääkiekkoliigan
aloitus, eläinten viikko, Halloween, kansainvälinen miestenpäivä,
Thanksgiving eli kiitospäivä, joulu ja uusi vuosi, ystävänpäivä,
kansainvälinen naistenpäivä ja pääsiäinen.

Tällä kertaa juhlakavalkadi on tämän näköinen, mutta seuraavana
lukuvuonna juhlapäivät valitaan uudelleen. Vuosikellon tärkeitä päiviä on
juhlistettu silloinkin, kun koulu on ollut etäopetuksessa. Esimerkiksi
vuoden 2020 pääsiäismunajahti suoritettiin Kahoot-visana.

Edellä mainittuihin juhlapäiviin ja tapahtumiin voi tutustua paremmin
hankeblogissamme: https://mrathinkgloballyactlocally.blogspot.com/.
Blogissa on vinkkejä opetukseen, esimerkiksi juhliin liittyviä kuvia ja
erikielisiä tervehdyksiä.

Yhteistyö luo mahdollisuuksia

Ruotsin kieli ja sen opetuksen kehittäminen on kansainvälisyyshankkeen
keskiössä. Suomessa on useita järjestöjä, jotka tukevat ruotsinopettajien
työtä tarjoamalla täysin ilmaista toimintaa kouluille. Esimerkkinä
mainittakoon huikeat Språkambassadörerna eli Kielilähettiläät.
Muistelemme lämpimästi kielilähettiläs Niklas Ollilan vierailuja
koulullamme. Vierailujen tavoitteena on, että kuulijat ymmärtävät kielen
tuomat hyödyt ja että heissä herää sisäinen motivaatio kielen
oppimiseen.

Nordisk Kulturkontakt ja Svenska Nu yhdessä tarjoavat mahdollisuuden
Låna en nordbo -ohjelmaan. Rauman normaalikouluun vastaanotimme
vieraan Islannista. Áslaug Hersteinsdóttir-Hölttä vietti koulussamme
päivän kertomassa Islannista, sen kielestä ja kulttuurista. Päivän aikana
oppilaille tulivat tutuksi Islannin hevoset, tulivuoret, kuumat lähteet,
vesiputoukset, jäätiköt, väestön rakenne, muusikot, ruokakulttuuri ja
monet muut asiat.

Digitaalisesti olemme olleet aktiivisesti yhteydessä australialaiseen
ystävyyskouluumme Harkaway Primary Schooliin. Videoiden välityksellä
olemme saaneet seurata elämää maapallon toisella puolella. Videot
kertovat heidän koulustaan, Australian historiasta ja koulun eri
tapahtumista kuten Siivoa Harkaway -teemapäivästä, Kansainvälisestä
leikkipäivästä tai Epäonnistumisen päivästä. Me puolestamme olemme
tehneet heille englanniksi kuusi videota, joiden aiheina olivat suomalaiset
vuodenajat, Rauma, Rauman normaalikoulu, Suomi, Seminaarin puutarha
ja Rubikin kuution ratkaisu.

Olemme lähettäneet australialaisille koululaisille myös oppilaskirjeitä ja
englanninkielisiä vihkosia Raumasta ja suomalaisesta urheilusta.
Joululahjaksi postitimme ison kasan erilaisia, suomalaisia karkkipaketteja
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